
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.10.2012 г. № 528-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О Программе управления  
государственной собственностью  
Свердловской области и  
приватизации государственного  
имущества Свердловской области  
на 2012 год и плановый период  
2013 и 2014 годов 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Областного закона от 10 апре- 

ля 1995 года № 9-ОЗ «Об управлении государственной собственностью 

Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Одобрить Программу управления государственной собственностью 

Свердловской области и приватизации государственного имущества Сверд-

ловской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, утверж-

денную постановлением Правительства Свердловской области от 27.10.2011 г. 

№ 1487-ПП, с изменениями, внесенными постановлениями Правительства 

Свердловской области от 26.12.2011 г. № 1782-ПП, от 06.04.2012 г. № 347-ПП, 

от 15.06.2012 г. № 659-ПП, от 08.08.2012 г. № 859-ПП, от 17.08.2012 г.  

№ 894-ПП и от 14.09.2012 г. № 1000-ПП. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

 

14п-уаб 


